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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego na ustugi spoteczne w trybie
przetargu na $wiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym na rzecz
Zarzadu Transportu Metropolitalnego (znak sprawy: OR/26/ZP/26/25).

Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych,
Zamawiajgcy - Zarzad Transportu Metropolitalnego z siedzibg w Katowicach informuje,
ze w wyzej wymienionym postepowaniu wplyngt wniosek o wyjasnienie tresci specyfikaciji
zamowienia (SZ). Tres¢ zapytan (pisownia oryginalna) wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego
Zamieszczono ponizej.

Pytanie 1:

Czy zatem z uwagi na niezgodnos¢ postanowien SZ z przepisami obowigzujgcymi

w przedmiotowym zakresie (oraz majgc na uwadze, ze stwierdzenie - ,,przyczyny lezgce po

stronie Wykonawcy” jest stwierdzeniem jednoznacznie wyjasnionym i jednoznacznym),

Zamawiajgcy dopuszcza ich wykreslenie z projektu umowy - i w jego miejsce wprowadzenie

postanowienia regulujagcego odpowiedzialnos¢ operatora pocztowego na zasadach

okreslonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ § 6 ust. 1 brzmi:

»1. Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
ustug pocztowych sSwiadczonych na podstawie niniejszej umowy na zasadach
okreslonych w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. — Prawo pocztowe.”.

Pytanie 2:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 1 czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie
kary umownej za odstgpienie od umowy do 5%.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie stowa ,,prawidtowo” z ust. 6 w §57?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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